
                        

 
 

Av. Justiniano de Castro Dourado, s/n – Centro  

CEP 44.905-000  

CNPJ:13.891.528/0001-40 

E-mail: astec@lapao.ba.gov.br -  www.lapao.ba.gov.br 

 

  

DDEECCRREETTOO  NNºº  116644  DDEE  0033  DDEE  JJUUNNHHOO  DDEE  22002255..  
 

ALTERA MEMBROS DE COMISSÃO DE 
SELEÇÃO DE CHAMAMENTO PUBLICO, DE 
DISPENSA E INEXIGIBILIDADE PARA 
CELEBRAÇÃO DE PARCERIAS VINCULADAS A 
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E DA 
OUTRAS PROVIDENCIAS. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAPÃO, ESTADO DA BAHIA, Estado da Bahia, no 

uso de suas atribuições legais, atendidas as disposições da Lei Orgânica Municipal, 

considerando o disposto na Lei Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014 e a Lei 

Municipal nº 967 de 20 de outubro de 2022. 

 
RESOLVE:  

 
Art. 1º Fica alterada a Comissão de Seleção de Chamamento Público, de Dispensa 

e de Inexigibilidade para Celebração de Parcerias vinculadas a Secretaria de Assistência 
Social, que passa a ser composta pelos servidores abaixo indicados:  

 
a) Lumma da Silva Gama Oliveira, que a presidirá; 
 
b) Luciane Alves Oliveira, como membro e; 
 
c) Larissa Pires Rodrigues Carneiro, como membro. 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

Gabinete do Prefeito, 03 de junho de 2025. 
 
 
 

MÁRCIO ANTÔNIO MESSIAS DA SILVA  

PREFEITO 


